
  

UCHWAŁA NR 80/XII/25 

RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zambrów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i poz. 1180) Rada Gminy 

Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem w wysokości 78 253 141,16 zł, z tego dochody: 

a) bieżące w wysokości – 63 619 789,16 zł, 

b) majątkowe w wysokości – 14 633 352,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem w wysokości 89 343 141,16 zł, z tego wydatki: 

a) bieżące w wysokości – 43 205 373,16 zł, 

b) majątkowe w wysokości – 46 137 768,00 zł. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 „Planowane kwoty dotacji udzielone z budżetu Gminy 

Zambrów w 2025 roku” – zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Traci moc załącznik Nr 5 „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zambrów  

w 2025 roku do uchwały Nr 52/VII/25 Rady Gminy Zambrów z dnia 4 lutego 2025 r. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jolanta Wielgat 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 3933



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 80/XII/25 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 25 września 2025 r. 

Zmiana planu dochodów na 2025 r. 

 
     Poroz. z AR          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

     Poroz. z JST          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

     Własne          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 450 000,00 0,00 48 000,00 498 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 450 000,00 0,00 48 000,00 498 000,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne,  
w tym opłaty za częstotliwości 

450 000,00 0,00 20 000,00 470 000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 365 834,00 0,00 42 000,00 407 834,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 302 100,00 0,00 42 000,00 344 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3933



  0690 Wpływy z różnych opłat 200 000,00 0,00 42 000,00 242 000,00 

758   Różne rozliczenia 5 812 967,00 -953 305,00 3 201 000,00 8 060 662,00 

 75835  
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 479 998,00 0,00 3 201 000,00 4 680 998,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 479 998,00 0,00 3 201 000,00 4 680 998,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 976 765,00 -953 305,00 0,00 23 460,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

976 765,00 -953 305,00 0,00 23 460,00 

801   Oświata i wychowanie 809 990,00 0,00 68 330,00 878 320,00 

 80101  Szkoły podstawowe 213 420,00 0,00 32 450,00 245 870,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 158 090,00 0,00 11 000,00 169 090,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 0,00 400,00 3 400,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

18 150,00 0,00 21 050,00 39 200,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 182 870,00 0,00 5 500,00 188 370,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 180 370,00 0,00 5 500,00 185 870,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 30 380,00 30 380,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

0,00 0,00 6 600,00 6 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 23 780,00 23 780,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 108 305,00 0,00 45 000,00 153 305,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 92195  Pozostała działalność 108 305,00 0,00 30 000,00 138 305,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  
o podobnym charakterze 

80 000,00 0,00 30 000,00 110 000,00 

bieżące razem: 54 554 365,33 -953 305,00 3 404 330,00 57 005 390,33 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

986 198,93 -953 305,00 0,00 32 893,93 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 976 765,00 976 765,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 0,00 976 765,00 976 765,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3933



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 976 765,00 976 765,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

majątkowe razem: 13 536 587,00 0,00 1 096 765,00 14 633 352,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 774 897,00 0,00 976 765,00 3 751 662,00 

     Zlecone          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 568 398,83 0,00 0,00 6 568 398,83 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Ogółem: 74 705 351,16 -953 305,00 4 501 095,00 78 253 141,16 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 761 095,93 -953 305,00 976 765,00 3 784 555,93 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)              

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3933



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 80/XII/25 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 25 września 2025 r. 

Zmiana planu wydatków na 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu  

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 411,00 20 411,00 0,00 0,00 0,00 20 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 411,00 20 411,00 0,00 0,00 0,00 20 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 22 184 600,00 1 273 000,00 1 273 000,00 0,00 1 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 911 600,00 20 911 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 909 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 909 000,00 1 909 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 093 600,00 1 273 000,00 1 273 000,00 0,00 1 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 820 600,00 22 820 600,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 22 171 100,00 1 259 500,00 1 259 500,00 0,00 1 259 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 911 600,00 20 911 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 909 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 909 000,00 1 909 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 080 100,00 1 259 500,00 1 259 500,00 0,00 1 259 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 820 600,00 22 820 600,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 20 018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 018 000,00 20 018 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 909 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 909 000,00 1 909 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 927 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 927 000,00 21 927 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3933



Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 462 470,00 749 560,00 629 560,00 164 000,00 465 560,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 2 712 910,00 2 712 910,00 2 658 470,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 530,00 -3 530,00 -3 530,00 0,00 -3 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 295 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 530,00 1 295 530,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 754 470,00 746 030,00 626 030,00 164 000,00 462 030,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 4 008 440,00 4 008 440,00 2 658 470,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 3 442 470,00 749 560,00 629 560,00 164 000,00 465 560,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 2 692 910,00 2 692 910,00 2 658 470,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 530,00 -3 530,00 -3 530,00 0,00 -3 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 295 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 530,00 1 295 530,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 734 470,00 746 030,00 626 030,00 164 000,00 462 030,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 3 988 440,00 3 988 440,00 2 658 470,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 530,00 -3 530,00 -3 530,00 0,00 -3 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 470,00 146 470,00 146 470,00 0,00 146 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 34 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 440,00 34 440,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 355 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 530,00 355 530,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 389 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 970,00 389 970,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 842 873,00 15 582 873,00 15 193 962,00 11 339 124,00 3 854 838,00 0,00 388 911,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 335 530,00 215 530,00 192 070,00 120 000,00 72 070,00 0,00 0,00 23 460,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 178 403,00 15 798 403,00 15 386 032,00 11 459 124,00 3 926 908,00 0,00 388 911,00 23 460,00 0,00 0,00 1 380 000,00 1 380 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 175 213,00 9 915 213,00 9 604 213,00 7 700 296,00 1 903 917,00 0,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 299 650,00 179 650,00 156 190,00 120 000,00 36 190,00 0,00 0,00 23 460,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 474 863,00 10 094 863,00 9 760 403,00 7 820 296,00 1 940 107,00 0,00 311 000,00 23 460,00 0,00 0,00 1 380 000,00 1 380 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 837 000,00 837 000,00 837 000,00 837 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 100,00 47 100,00 47 100,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 884 100,00 884 100,00 884 100,00 884 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 129 000,00 1 129 000,00 1 129 000,00 1 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 137 000,00 1 137 000,00 1 137 000,00 1 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 860,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 860,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 233 500,00 233 500,00 233 500,00 0,00 233 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 850,00 19 850,00 19 850,00 0,00 19 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 253 350,00 253 350,00 253 350,00 0,00 253 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3933



Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 45 475,00 45 475,00 45 475,00 0,00 45 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 740,00 3 740,00 3 740,00 0,00 3 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 215,00 49 215,00 49 215,00 0,00 49 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4247 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 260,00 16 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 260,00 16 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 379 570,00 379 570,00 379 570,00 0,00 379 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 392 170,00 392 170,00 392 170,00 0,00 392 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 340,00 4 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 340,00 4 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 5 071 480,00 5 071 480,00 5 071 480,00 5 071 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 900,00 64 900,00 64 900,00 64 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 136 380,00 5 136 380,00 5 136 380,00 5 136 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne  
w szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 039 934,00 1 039 934,00 992 323,00 799 634,00 192 689,00 0,00 47 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 045 434,00 1 045 434,00 997 823,00 799 634,00 198 189,00 0,00 47 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 143 800,00 143 800,00 143 800,00 0,00 143 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 300,00 149 300,00 149 300,00 0,00 149 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 5 420,00 5 420,00 5 420,00 1 920,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 380,00 30 380,00 30 380,00 0,00 30 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 800,00 35 800,00 35 800,00 1 920,00 33 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 310,00 30 310,00 30 310,00 0,00 30 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 810,00 33 810,00 33 810,00 0,00 33 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 950 617,33 3 920 617,33 3 920 617,33 242 840,00 3 677 777,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 740,00 -33 740,00 -33 740,00 0,00 -33 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 916 877,33 3 886 877,33 3 886 877,33 242 840,00 3 644 037,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3933



Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów  
i dróg 

przed zmianą 738 000,00 708 000,00 708 000,00 0,00 708 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 740,00 -33 740,00 -33 740,00 0,00 -33 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 704 260,00 674 260,00 674 260,00 0,00 674 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 494 000,00 494 000,00 494 000,00 0,00 494 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 740,00 -33 740,00 -33 740,00 0,00 -33 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 460 260,00 460 260,00 460 260,00 0,00 460 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 3 562 214,93 1 374 849,93 474 849,93 0,00 474 849,93 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 187 365,00 2 187 365,00 876 765,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 607 214,93 1 419 849,93 519 849,93 0,00 519 849,93 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 187 365,00 2 187 365,00 876 765,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków  
i opieka nad zabytkami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 79 200 541,33 36 387 303,33 33 424 791,33 19 184 858,40 14 239 932,93 960 000,00 1 751 842,00 190 670,00 0,00 60 000,00 42 813 238,00 42 813 238,00 4 150 435,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 270,00 -37 270,00 -37 270,00 0,00 -37 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 585 060,00 260 530,00 237 070,00 120 000,00 117 070,00 0,00 0,00 23 460,00 0,00 0,00 3 324 530,00 3 324 530,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 748 331,33 36 610 563,33 33 624 591,33 19 304 858,40 14 319 732,93 960 000,00 1 751 842,00 214 130,00 0,00 60 000,00 46 137 768,00 46 137 768,00 4 150 435,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 568 398,83 6 568 398,83 2 464 457,83 709 943,81 1 754 514,02 0,00 4 103 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 568 398,83 6 568 398,83 2 464 457,83 709 943,81 1 754 514,02 0,00 4 103 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3933



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 80/XII/25 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 25 września 2025 r. 

Wydatki majątkowe na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 467 743,00 0,00 9 467 743,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 159 873,00 103 600,00 263 473,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 873,00 103 600,00 263 473,00 

   Przebudowa gruntowej drogi dojazdowej  

do gruntów rolnych, położonej w obrębach 

Wdziękoń Drugi i Krajewo Białe, gmina Zambrów 

159 873,00 103 600,00 263 473,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 678 870,00 -103 600,00 5 575 270,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 522 000,00 -103 600,00 3 418 400,00 

   Budowa sieci wodociągowej dla obszaru Cieciorki, 
Klimasze, Nagórki Jabłoń I etap 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w m. Wiśniewo 110 000,00 0,00 110 000,00 

   dokumentacja na remont stacji uzdatniania wody  
w m. Przeździecko-Mroczki 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dokumentacja projektowa dotycząca spinki 

wodociągowej zasilenie  m. Bacze Mokre 
0,00 0,00 0,00 

   Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody  

z zagospodarowaniem terenu w miejscowości 
Poryte-Jabłoń 

2 570 000,00 0,00 2 570 000,00 

   Wykonanie spinki wodociągowej-zasilenie miejsc. 

Bacze Mokre 
802 000,00 -103 600,00 698 400,00 

  

6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków  

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 156 870,00 0,00 2 156 870,00 

   Budowa sieci wodociągowej dla obszaru Cieciorki, 

Klimasze, Nagórki Jabłoń I etap 
831 870,00 0,00 831 870,00 

   Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody  

z zagospodarowaniem terenu w miejscowości 
Poryte-Jabłoń 

1 325 000,00 0,00 1 325 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 579 000,00 0,00 3 579 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 0,00 37 000,00 

   Budowa oczyszczalni ścieków w m. Poryte Jabłoń 22 500,00 0,00 22 500,00 

   Budowa sieci sanitarnej dla obszaru Cieciorki 
Klimasze, Nagórki Jabłoń I etap 

14 500,00 0,00 14 500,00 

  

6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków  

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 542 000,00 0,00 3 542 000,00 

   Budowa oczyszczalni ścieków w m. Poryte Jabłoń 225 000,00 0,00 225 000,00 

   Budowa sieci sanitarnej dla obszaru Cieciorki 
Klimasze, Nagórki Jabłoń I etap 

3 317 000,00 0,00 3 317 000,00 

 01095  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 

  

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek  
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni 

ścieków 
50 000,00 0,00 50 000,00 

600   Transport i łączność 20 911 600,00 1 909 000,00 22 820 600,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 20 911 600,00 1 909 000,00 22 820 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 018 000,00 1 909 000,00 21 927 000,00 

   Budowa ul. Wądołkowskiej w m. Długobórz 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Budowa ulicy Długiej w m. Długobórz 162 000,00 0,00 162 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3933



   Dokumentacja na budowe drogi Stary Skarżyn-
Zaręby Świeżki 

1 000,00 0,00 1 000,00 

   Dokumentacja na budowę drogi gminnej  

w msc. Wola Zambrzycka-osiedle pod lasem 
1 000,00 0,00 1 000,00 

   Dokumentacja na budowę drogi gminnej wraz  
z budową wodociągu w msc. Tabędz 

1 000,00 0,00 1 000,00 

   Dokumentacja na budowę drogi  
w msc. Bacze Mokre 

1 000,00 0,00 1 000,00 

   Dokumentacja na budowę ul. Myśliwskiej  

w miejsc. Wola Zambrowska 
1 000,00 0,00 1 000,00 

   przebudowa drogi  Wdziękon Pierwszy - 

Wdziękoń Drugi 
191 800,00 0,00 191 800,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Wiśniewo przez 
wieś 

74 000,00 0,00 74 000,00 

   przebudowa drogi gminnej w msc. Sędziwuje 500,00 0,00 500,00 

   Przebudowa drogi Nr 106013B w m. Łady Borowe 7 600 000,00 0,00 7 600 000,00 

   Przebudowa drogi Nr 106050 B Tarnowo Goski 131 000,00 3 201 000,00 3 332 000,00 

   Przebudowa drogi Nr 106080 w m. Grzymały 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Przebudowa drogi nr 209 w Woli Zambrzyckiej na 
odc. długości około 390 m. 

3 100,00 0,00 3 100,00 

   Przebudowa drogi w m. Nowe Zakrzewo 37 000,00 0,00 37 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych Nr 106033B i 106032B 
Rykacze-Nowy Laskowiec 

7 559 500,00 0,00 7 559 500,00 

   Przebudowa ul. Działkowej w Woli Zambrowskiej 
na odc. długości około 180 m. 

3 100,00 0,00 3 100,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 106020B na działkach 

nr. 546 i 123 w miejsc. Grabówka 
1 000,00 0,00 1 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 106082B  

w m. Nagórki Jabłoń wraz z budową mostu na rzece 
Jabłonka 

4 100 000,00 -1 292 000,00 2 808 000,00 

   Wiaty przystankowe 20 000,00 0,00 20 000,00 

  

6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków  

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

893 600,00 0,00 893 600,00 

   Przebudowa drogi nr 209 w Woli Zambrzyckiej  
na odc. długości około 390 m. 

578 000,00 0,00 578 000,00 

   Przebudowa ul. Działkowej w Woli Zambrowskiej 

na odc. długości około 180 m. 
315 600,00 0,00 315 600,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 563 200,00 0,00 5 563 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 563 200,00 0,00 5 563 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 263 200,00 0,00 4 263 200,00 

   Park Zbrzeżnica Gminy Zambrów 3 712 000,00 0,00 3 712 000,00 

   Remont wieży ciśnień w Czerwonym Borze 181 840,00 0,00 181 840,00 

   Utwardzenie działek w Nowym Borku i Tabędzu 294 360,00 0,00 294 360,00 

   wykonanie boiska w Śledziach 75 000,00 0,00 75 000,00 

  

6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków  

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

   Park Zbrzeżnica Gminy Zambrów 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Remont wieży ciśnień w Czerwonym Borze 300 000,00 0,00 300 000,00 

720   Informatyka 560 000,00 0,00 560 000,00 

 72095  Pozostała działalność 560 000,00 0,00 560 000,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

44 800,00 0,00 44 800,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego z projektu 
„Cyberbezieczny samorząd” 

16 000,00 0,00 16 000,00 

   zakup urządzeń do modernizacji serwerowni  
z projektu „Cyberbezpieczny samorząd” 

28 800,00 0,00 28 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3933



  
6067 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

432 768,00 0,00 432 768,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego z projektu 

„Cyberbezieczny samorząd” 
154 560,00 0,00 154 560,00 

   zakup urządzeń do modernizacji serwerowni  
z projektu „Cyberbezpieczny samorząd” 

278 208,00 0,00 278 208,00 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

82 432,00 0,00 82 432,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego z projektu 

„Cyberbezieczny samorząd” 
29 440,00 0,00 29 440,00 

   zakup urządzeń do modernizacji serwerowni  

z projektu „Cyberbezpieczny samorząd” 
52 992,00 0,00 52 992,00 

750   Administracja publiczna 120 420,00 0,00 120 420,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 46 000,00 0,00 46 000,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

46 000,00 0,00 46 000,00 

   Zakup baterii do kompensacji mocy biernej  
w budynku Urzędu Gminy 

25 000,00 0,00 25 000,00 

   Zakup maszyny sprzątającej  21 000,00 0,00 21 000,00 

 75095  Pozostała działalność 74 420,00 0,00 74 420,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 420,00 0,00 74 420,00 

   Budowa budynku użyteczności publicznej- siedziba 
Gminy Zambrów 

74 420,00 0,00 74 420,00 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
2 712 910,00 1 295 530,00 4 008 440,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 

  

6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   dofinansowanie zakupu samochodu do Komendy 
Powiatowej Policji w Zambrowie 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego 
dla  KP PSP w Zambrowie 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 692 910,00 1 295 530,00 3 988 440,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 440,00 355 530,00 389 970,00 

   Remont remizy w Porytem Jabłoni 34 440,00 0,00 34 440,00 

   Wzrost potencjału OSP w gminie Zambrów 0,00 355 530,00 355 530,00 

  
6067 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 259 697,00 0,00 2 259 697,00 

   Wzrost potencjału OSP w gminie Zambrów 2 259 697,00 0,00 2 259 697,00 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

398 773,00 0,00 398 773,00 

   Wzrost potencjału OSP w gminie Zambrów 398 773,00 0,00 398 773,00 

  

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych jednostek  
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 940 000,00 940 000,00 

   Dotacja na zakup ciężkiego wozu ratowniczo-
gaśniczego do OSP Stary Laskowiec 

0,00 940 000,00 940 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 260 000,00 120 000,00 1 380 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 260 000,00 120 000,00 1 380 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 160 000,00 120 000,00 1 280 000,00 

   Boisko wielofunkcyjne przy Szkole Podstawowej  
w Starym Zakrzewie 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   Boisko wielofunkcyjne przy Szkole Podstawowej  
w Wiśniewie 

30 000,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3933



   Budowa sali gimnastycznej  
przy Szkole Podstawowej w m. Stary Skarżyn 

1 000 000,00 120 000,00 1 120 000,00 

   Poprawa wydajności energetycznej obiektu Szkoły 

Podstawowej w Starym Zakrzewie 
100 000,00 0,00 100 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Poprawa wydajności energetycznej obiektu Szkoły 
Podstawowej w Starym Zakrzewie 

100 000,00 0,00 100 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 0,00 0,00 

  

6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 

   Dotacja na zakup sprzętu medycznego dla Szpitala 
Powiatowego w Zambrowie 

0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 0,00 30 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego 30 000,00 0,00 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 187 365,00 0,00 2 187 365,00 

 92195  Pozostała działalność 2 187 365,00 0,00 2 187 365,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 310 600,00 0,00 1 310 600,00 

   Budowa altany w Sędziwujach 0,00 0,00 0,00 

   Dokumentacja na remont świetlicy  
w msc. Nowy Borek 

1 000,00 0,00 1 000,00 

   Dokumentacja na remont świetlicy  

w msc. Wdziękoń Drugi 
1 000,00 0,00 1 000,00 

   Modernizacja energetyczna filii Centrum Kultury 
Gminy Zambrów w Zagrobach Zakrzewie 

526 000,00 0,00 526 000,00 

   Ogrodzenie świetlic w Wiśniewie  
i w Krajewie Białym 

61 000,00 2 500,00 63 500,00 

   remont budynku gminnej świetlicy wiejskiej  

i budynku ochotniczej straży pożarnej  
w m. Stary Laskowiec 

661 600,00 -2 500,00 659 100,00 

   Remont świetlicy wiejskiej  
w msc. Przeździecko-Mroczki 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   Remont świetlicy wiejskiej w msc. Tabędz 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 876 765,00 0,00 876 765,00 

   Modernizacja energetyczna filii Centrum Kultury 
Gminy Zambrów w Zagrobach Zakrzewie 

876 765,00 0,00 876 765,00 

Razem 42 813 238,00 3 324 530,00 46 137 768,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3933



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 80/XII/25 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 25 września 2025 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE 2025 ROKU 

Zmiany w zakresie dochodów 

Zwiększa się dochody łącznie o kwotę 3 547 790,00 zł w tym: 

-  w dziale: transport i łączność, w rozdziale: drogi publiczne gminne zwiększa się o 20 000 zł - opłaty  

za zajęcia pasa drogowego, oraz o 28 000 zł wpływy z tytułu kar i odszkodowań. 

-  w dziale: gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale: gospodarka gruntami i nieruchomościami  

zwiększa się o 42 000,00 zł z tytułu opłat adiacenckich. 

-  w dziale: różna rozliczenia, w rozdziale: rezerwa na uzupełnienie dochodów jst zwiększa się 

o 3 201 000,00 zł – zgodnie z pismem Ministra Finansów i Gospodarki znak ST5.4751.12.2025.1  

na uzupełnienie dochodów z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa drogi 

gminnej nr 106050B w miejscowości Tarnowo Goski, w rozdziale: krajowy plan odbudowy zmniejsza się 

o 976 765,00 zł otrzymaną dotację ze środków europejskich z dochodów bieżących na dotację inwestycyjną. 

Zwiększa się o 23 460,00 zł dotację na realizację projektu unijnego pn. „Poprawa wydajności energetycznej 

obiektu Szkoły Podstawowej w Starym Zakrzewie”. 

-  w dziale: oświata i wychowanie, w rozdziale: szkoły podstawowe zwiększa się o 11 000,00 zł wpływy 

z opłat za wyżywienie uczniów, o 400,00 zł odsetki od środków na rachunkach bankowych, o 21 050,00 zł 

wpływy z otrzymanych darowizn, oraz o 120 000,00 zł dotację od Marszałka Województwa Podlaskiego 

w ramach pomocy finansowej na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sali gimnastycznej  

przy Szkole Podstawowej w Stary Skarżynie”. w rozdziale: oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych zwiększa się o 5 500,00 zł wpływy z opłat za wyżywienie uczniów, 

w rozdziale: pozostała działalność zwiększa się o 6 600,00 zł otrzymane darowizny, oraz o 23 780,00 zł 

dofinansowanie z programu „poznaj podlaskie” - z przeznaczeniem na realizację wycieczek szkolnych. 

-  w dziale: kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale: ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami zwiększa się o 15 000,00 zł dotację od Marszałka Województwa Podlaskiego w ramach pomocy 

finansowej na renowację kapliczki przydrożnej w miejscowości Klimasze. w rozdziale: pozostała 

działalność zwiększa się o 30 000,00 zł wpływy z najmu i dzierżawy. 

Zmiany w zakresie wydatków 

Zwiększa się wydatki łącznie o kwotę 3 547 790,00 zł 

-  w dziale: transport i łączność,  

w rozdziale: drogi publiczne gminne zwiększa się o 3 201 000,00 zł– na zadanie inwestycyjne pn.: 

„Przebudowa drogi Nr 106050B Tarnowo Goski”.- zgodnie z otrzymanym dofinansowaniem, zmniejsza się 

o 1 292 000,00 zł zadanie pn. „Rozbudowa drogi gminnej nr 106082B w m. Nagórki Jabłoń wraz z budową 

mostu na rzece Jabłonka” 

- w dziale: bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale: ochotnicze straże 

pożarne zwiększa się o 355 530,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. „Wzrost potencjału OSP w gminie 

Zambrów”. - do uzyskanych wartości przetargowych, zmniejszając zakup materiałów i wyposażenia 

o 3 530,00 zł. Zwiększa się dotację o 940 000, 00 zł dla OSP Stary Laskowiec na dofinansowanie zakupu 

ciężkiego wozu ratowniczo-gaśniczego. 

-  w dziale: oświata i wychowanie,: w rozdziale szkoły podstawowe zwiększa się o 120 000,00 zł wydatki 

inwestycyjne na zadanie pn. „Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Stary Skarżynie”,  

o 23 460,00 zł wydatki na realizację projektu unijnego pn. „Poprawa wydajności energetycznej obiektu 

Szkoły Podstawowej w Starym Zakrzewie, 120 000,00 zł zaplanowano na podwyżki dla nauczycieli, oraz 

36 190,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia, zakup pomocy dydaktycznych i usług. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3933



w rozdziale oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zwiększa się o 5 500,00 zł zakup usług  

na opłaty za wyżywienie. 

w rozdziale pozostała działalność zwiększa się o 30 380,00 zł – zgodnie z dofinansowaniem na realizację 

programu „poznaj podlaskie” - na realizację wycieczek szkolnych. 

-  w dziale: gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale: oświetlenie ulic, placów i dróg 

zmniejsza się o 33 740,00 zł zakup energii. 

-  w dziale: kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale: ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami zwiększa się o 45 000,00 zł zakup usług remontowych - na renowację kapliczki przydrożnej 

w miejscowości Klimasze. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3933



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 80/XII/25 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 25 września 2025 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zambrów na 2025 rok 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publicznych Dla jednostek spoza sektora fin. publicznych 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp 

Nazwa zadania lub 

podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 
Centrum Kultury Gminy 

Zambrów 
0,00 900 000,00 0,00 1. 

Gminna Spółka Wodna 

w Zambrowie 
60 000,00 0,00 0,00 

2 

Związek Powiatowo-Gminny 

„Łomżyńskie Forum 

Samorządowe” 

    20 411,00   2. 

Gospodarstwa domowe - 

Na przydomowe 

oczyszczalnie ścieków 

50 000,00 0,00 0,00 

     3. 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Starym Laskowcu 
940 000,00   

 Ogółem: 20 411,00 900 000,00 0,00  Ogółem: 1 050 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3933


		2025-09-30T12:30:49+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




